Dönüşüm Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi`nin sermaye artırımı ile ilgili yazının oy birliği ile kabul 

edilen komisyon raporu okundu. 

Sermayesinin tamamı Belediyemize ait olan Orkent Kentsel Dönüşüm Proje Ticaret ve Sanayi 

A.Ş.`nin 95.755.456,95 TL (Doksan beş milyon yedi yüz elli beş bin dört yüz elli altı türk lirası doksan 

beş kuruş) olan sermayesine 50.000.000,00 TL (Elli milyon türk lirası) ilave edilmesi talep edilmekte 

olup; 

Yapılan görüşme sonunda; 

5393 sayılı Belediye Kanununun Meclisin görevlerini belirleyen 18.

[...]

‘’Bütçe içi işletme ile 6762 sayılı Türk Ticaret Kanununa tabi ortaklıklar kurulmasına veya bu 

ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar vermek’’ 

denilmektedir. 

Bu madde gereğince Orkent Kentsel Dönüşüm Proje Ticaret ve Sanayi A.Ş.`nin 95.755.456,95 TL 

(Doksan beş milyon yedi yüz elli beş bin dört yüz elli altı türk lirası doksan beş kuruş) olan sermayesine 

50.000.000,00 TL (Elli milyon türk lirası) ilave edilerek sermaye artışı yapılmasının oya sunularak oy 

birliği ile kabulüne ve gereği için evrakın Mali Hizmetler Müdürlüğüne gönderilmesine karar verildi.